Vor Ort wurden keine Funktionsprüfungen der technischen Anlagen und Einrich-
tungen durchgeführt. Auch hier wird ordnungsgemäße Funktionsfähigkeit unter-
stellt. 

Die Verkehrswerte werden jeweils aus dem Ertragswert abgeleitet und wie folgt ge-
schätzt: 

1. Wohnung    € 115.000,-- 

in Worten:     Euro einhundertfünfzehntausend 

2. Einzelgarage in der Sammelgarage € 11.000,-- 

in Worten:     Euro elftausend 

Die Bewertung habe ich aufgrund einer eingehenden persönlichen Besichtigung 
des Wohngebäudes von außen sowie der Außenanlagen ohne Beisein Dritter vor-
genommen. 

Es bestand eine Zutrittsmöglichkeit zur Tiefgarage. Auch hier erfolgte die Besichti-